ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1861 ОТ 06.08.2019 г.
Об утверждении проекта межевания территории
 Постановлением администрации г.Коврова от 28.06.2019 № 1528 утверждены проект планировки и проект межевания территории, ограниченной улицами: Белинского, Текстильная, 1-я Овражная. На основании заявления Фоминой А.Н. от 26.07.2019 рег. № 984/01-300-17, с целью исправления технической ошибки в проекте межевания, в соответствии с п.12 ст.43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Утвердить проект межевания территории, ограниченной улицами: Белинского, Текстильная, 1-я Овражная, с внесенными изменениями.
2. Управлению делами и кадрами организовать публикацию проекта межевания территории, ограниченной улицами: Белинского, Текстильная, 1-я Овражная, в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов